
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени  

гласник РС“ бр.124/2012,14/2015 и 68/2015), а након спроведеног поступка 

јавне набавке услуге – продужење лиценце софтвера за брз  backup и опоравак 

виртуалних машина (ред. бр. ЈНОП 36/2016) и закљученог уговора о јавној 

набавци, Управа за заједничке послове покрајинских органа, Нови Сад, Булевар 

Михајла Пупина бр.16                             

                                                      

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ УСЛУГЕ – ПРОДУЖЕЊЕ ЛИЦЕНЦЕ СОФТВЕРА 

ЗА БРЗ  BACKUP И ОПОРАВАК ВИРТУАЛНИХ МАШИНА 

ЈНОП 36/2016  

 

 

Назив наручиоца:    

Република Србија - Аутономна покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ 

ОРГАНА 
  

Адреса наручиоца: 21000 Нови Сад, Булевар Михајла Пупина бр.16. 

  

Интернет страница наручица: www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

Врста наручиоца: Органи државне управе 

  

Врста предмета: услуге 

  

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознакаиз општег речника набавке, 

услуга-продужење лиценце софтвера за брз  backup и опоравак виртуалних машина, 

ШИФРА ИЗ ОПШTЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 48710000 – програмски пакет за сигурносно 

копирање или регенерисање, 
  

Уговорена вредност: 425.588,00 динара 
 

Критеријум за доделу уговора: 

НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА  

  

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена: 

- Највиша 433.834,00 динара 

  

- Најнижа 425.588,00 динара 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

- Највиша 433.834,00 динара 

  

- Најнижа 425.588,00 динара 

 

 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

/ 

 

Датум доношења одлуке о додели 

уговора: 

28.11.2016. 

 

Датум закључења уговора: 15.12.2016. 

 

Основни подаци о добављачу: 

1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ  

Пословно име: Coming-Computer Engineering doo 

Седиште: 
Ul.Toše Jovanovića 7 

Beograd 

Матични број: 09085262 

ПИБ: 101032283 

Законски заступник: Слободан Малбашић 

 

 

 

Период важења уговора:  на одређено време, до обострног 

извршења  уговорених услуга 

 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

/ 

 

Остале информације: 

/ 

 
                                                    

 

 


